— 1 —

海财会字〔2020〕5号

κ䒘ࣽȧ㺫ࣸ❴㏟ጊ䉎ᩫᅬڟ䉎ᩫᅬ࣫⊢߼

䒘ࣽνࢃⰭ䉎ᩫڟࢱκᐬᆁ 度展度展 ᎠᏒ఩䭱ࡂ

倄〛ц䃍Ϧ᝹䔵᠀ഥڧ⮰䕆ⴑȨ⮰䕆ⴑ

各乡镇人民政府、黎明农场管委会、工业园区管委会、县属各部

委办局、县属企业：

为贯彻落实国家人才培养战略，不断增强我国在国际会计领

域的话语权和影响力，着力培养一批符合我国会计工作国际交流

与合作需要的国际化高端会计人才，根据《财政部关于印发<国

际化高端会计人才培养工程实施方案>的通知》（财会〔2018〕

12号）有关规定，财政部决定启动 2020年度国际化高端会计人

— 2 —

才选拔培养有关工作。现将《云南省财政厅转发财政部关于开展

2020年度国际化高端人才选拔培养的通知》（云财会〔2020〕

27号）和《西双版纳州财政局转发云南省财政厅关于开展 2020

年度国际化高端会计人才选拔培养的通知》(西财会发〔2020〕7

号)转发给你们，请认真遵照执行。

附件：西双版纳州财政局转发云南省财政厅关于开展 2020

年度国际化高端会计人才选拔培养的通知

勐海县财政局

2020年 3月 11日

（联系人：吴海燕，联系电话：0691-5125499）

勐海县财政局办公室 2020年 3月 11日印发

		http:://www.ntko.com/
	2020-03-11T09:16:15+0000
	d052776dbf53228d3f65405c300030003100
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)